

Årsredovisning

för

Tommy Söder Rör AB

556958-7578

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tommy Söder Rör AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hallen 2023-02-14



Tommy Söder

Årsredovisning

för

Tommy Söder Rör AB

556958-7578

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Tommy Söder Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av rörinstallationer samt köp och försäljning av byggmaterial.

Företaget har sitt säte i Åre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	75	440	713	1 264
Resultat efter finansiella poster	-85	65	143	353
Soliditet (%)	77,7	82,0	76,1	85,8

Den minskade omsättningen kan hänföras till minskade arbeten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	107 880	67 048	224 928
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 048	-67 048	0
Årets resultat			-57 201	-57 201
Belopp vid årets utgång	50 000	174 928	-57 201	167 727

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 928
årets förlust	-57 201
	117 727
disponeras så att	
i ny räkning överföres	117 727
	117 727

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

74 802

439 970

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

74 802

439 970

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-22 015

-206 787

Övriga externa kostnader

-120 292

-149 618

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-17 639

-17 673

Summa rörelsekostnader

-159 946

-374 078

Rörelseresultat

-85 144

65 892

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

67

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-124

-758

Summa finansiella poster

-57

-758

Resultat efter finansiella poster

-85 201

65 134

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

28 000

20 000

Summa bokslutsdispositioner

28 000

20 000

Resultat före skatt

-57 201

85 134

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-18 086

Årets resultat

-57 201

67 048

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1

0

17 639

Summa materiella anläggningstillgångar

0

17 639

Summa anläggningstillgångar

0

17 639

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 963

121 389

Övriga fordringar

13 272

58 969

Summa kortfristiga fordringar

21 235

180 358

Kassa och bank

Kassa och bank

305 043

208 040

Summa kassa och bank

305 043

208 040

Summa omsättningstillgångar

326 278

388 398

SUMMA TILLGÅNGAR

326 278

406 037

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

174 928

107 880

Årets resultat

-57 201

67 048

Summa fritt eget kapital

117 727

174 928

Summa eget kapital

167 727

224 928

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

108 000

136 000

Summa obeskattade reserver

108 000

136 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 689

10 391

Övriga skulder

37 862

34 718

Summa kortfristiga skulder

50 551

45 109

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

326 278

406 037

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 363	88 363
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 363	88 363
Ingående avskrivningar	-70 724	-53 051
Årets avskrivningar	-17 639	-17 673
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 363	-70 724
Utgående redovisat värde	0	17 639

Hallen 2023- 0214



Tommy Söder